Rua Joaquim de Góes, 665 – Centro

Leme/SP – CEP 13.610-108

CNPJ. 11.639.339/0001-59

Fone (19) 3573-7521

contato@lemeprev.com.br

www.lemeprev.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: RPPS DO MUNICÍPIO DE LEME - LEMEPREV; CONTRATADA: CAIXA

ECONÔMICA FEDERAL; OBJETO: Prestação de serviços financeiros e outras avenças

com objetivo de centralização e processamento de créditos provenientes de 100%

da folha de pagamento gerada pelo LEMEPREV abrangendo servidores ativos,

inativos e pensionistas. PRAZO: 60 (sessenta) meses; VALOR GLOBAL A RECEBER

DA CONTRATAÇÃO: R$ 250.000,00; DATA DA ASSINATURA: 31/07/2015;

LICITAÇÃO: Dispensada; SUPORTE LEGAL: Lei Federal 8.666/93, e suas alterações.

LEME, 04 DE AGOSTO DE 2015

PUBLIQUE-SE

SERGIO HENRIQUE BERNARDO DE OLIVEIRA
DIRETOR PRESIDENTE LEMEPREV